
Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

1 /2

Název
zadavatele:

Muzeum Cheb, příspěvková
organizace Karlovarského kraje

Sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad
493/4
35002 Cheb

IČO: 00074276

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„„Zpracování 3D modelu a vizualizace chebského hrázděného statku““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000422“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
"„Zpracování 3D modelu a vizualizace chebského hrázděného statku“".

V souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“) není tato veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) zadávána
postupem podle Zákona. Zadavatel upozorňuje, přestože se v této Výzvě nebo v Zadávací dokumentaci
odkazuje na ustanovení Zákona, není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle Zákona, jak je
uvedeno výše, a tudíž Zadavatel nepostupuje ani podle ustanovení § 4 odst. 4 Zákona.

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného
na https://ezak.kr-karlovarsky.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a
přímým dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
I. ETAPA
Představení obytného domu po jednotlivých podlažích i prvcích ve třech fázích:

A) Modelování domu po prvcích tak, aby bylo možné animovat v axonometrii jednotlivé stavební fáze:
• vykopané základy
• stavba sklepa a základů
• stavba roubené a zděné části (černá kuchyně, pec)
• zaklopení stropní konstrukcí
• stavba hrázděného patra
• krov a komín
• zakrytí šindelem
• výměna roubení světnice za zděné obvodové stěny (včetně znázornění dočasného podepření
konstrukce)
B) Prezentace přízemí obytného domu z nadhledu včetně mobiliáře ve světnici a další stafáže (krávy ve
stáji apod.) – variantně po místnostech.
C) Okolní budovy (průjezdná stáj, kolna a stodola) budou prezentovány ve dvou krocích s viditelnou
dispozicí přízemí a poté zastřešené. Vlastní stáj bude řešena ve dvou krocích původní dřevěná a poté
současný stojící domek.
V rámci prezentace po vystavění přízemí v půdoryse barevně postupně vyznačit jednotlivé části obytného
stavení (předsíň, světnice, černá kuchyně, stáj) i ostatních částí (kolna, stáj a st

II. ETAPA
Po představení I. etapy a odsouhlasení bude zadavatelem ve stanovené lhůtě dodán zpracovateli text
komentáře v ČJ a NJ pro zajištění mluveného slova ve výsledné animaci v dané jazykové verzi.



Muzeum Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje

2 /2

Výběr jazykové verze výsledné animace bude řešen formou menu pro dotykový panel, kde budou rozlišeny
i možné varianty výkladu A, B a C.
Celá prezentace bude odevzdána digitálně na vybraném datovém nosiči ve třech vyhotoveních ve
standardně spustitelném formátu.

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena formou souborových příloh v sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné
zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00003077). Případné vysvětlení,
změna či doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny
zadávací dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:
• splnění základní způsobilosti analogicky podle ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti analogicky podle s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky v souladu
s ust. § 114 Zákona.

Vzhledem k tomu, že prohlídka místa plnění není nezbytná pro plnění veřejné zakázky či zpracování
nabídky, nebude prohlídka místa plnění umožněna.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.kr-karlovarsky.cz) nejpozději do 02.09.2019 do 10:00
hodin.

V souladu s ust. § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci řízení
svými nabídkami vázáni):

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek  a obecně končí uplynutím 3
měsíců. Běh zadávací lhůty se upraví v souladu s ust. § 40 odst. 2.

Podrobné informace o zakázce naleznete v zadávací dokumentaci zakázky.

V Chebu dne 08.08.2019

Ing. Martina Kulová, ředitelka, v.r.


